
Brev till PRO Tegs medlemmar våren 2025 

Nu väntar ett nytt spännande år i vår förening PRO Teg. Som vanligt erbjuder vi ett 
stort urval av aktiviteter. Vi hoppas att det ska finnas något som passar just dig.  

Men vi är lyhörda på era önskemål och åsikter så kom gärna med era önskemål, frågor 
till oss, därefter försöker vi planera in det så fort det är möjligt. Förslag på 
Föreläsningar, Underhållning, Studier, Friskvård, Resor, Fester är alltid välkomna. 
mailto:teg@pro.se 

Vår hemsida innehåller information om våra aktiviteter och här får du en länk dit. 
 Klicka här för att se vår nuvarande verksamhet>>  

Nu har årsmötet varit, 19 februari, och vårt aktivitetsprogram för våren 2025  är klart.  
Där finns alla uppgifter på valda i styrelse, ersättare, revisorer och valberedning.  
Klicka här för styrelsen kontaktuppgifter>>  

Våra mål med verksamheten är vi tillsammans skapar en mötesplats för gemenskap, 
personlig utveckling, glädje och hälsa. Vi tillsammans verkar för en positiv anda, ett 
gott bemötande och delaktighet.   

Klicka här så kommer du till aktivitetsprogrammet för 2025>>  

Programmet kommer att finnas till gängligt på alla våra träffar och har du inte  
möjlighet att komma till någon träff och vill ha det i pappersform, ring Gunilla  
Eriksson 073-064 1640   
 
Att skicka information och inbjudningar via post kostar från och med årsskiftet 22 kr  
för frimärket, samt kopiering och kuvert. Därför är vi mer restriktiva till detta.  
Vi annonserar i dagstidningar under PRO annonserna på onsdagar och skickar  
information till alla som har lämnat in sin epost.  
 
På PRO Tegs hemsida finns information och även i den nya appen Mitt PRO, som kan 
laddas ned i din smartphone. PRO Teg har en Facebook sida där ni också får 
information, och kan skicka information. 

Under våren kommer PRO Teg att delta i Dansveckan, V 19.  Den är utlyst genom PRO 
Riks. Där kommer du att få möjlighet att prova på olika dansformer.   

Styrelsen har verkat för att söka bidrag och ett av dom är från Folkhälsoarbetet i 
regionen och där har vi fått 20 000 kr för boxning och självförsvar för kvinnor.   

/PRO Tegs styrelse genom Gunilla Eriksson, PRO Tegs ordförande 
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